АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  16.10.2024  №63
  с. Александровка

	О внесении изменений  в постановление администрации Александровского сельского поселения от 24.10.2022 №49 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с  Федеральными  законами  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи  с проведенной технической  инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения,  администрация Александровского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 24.10.2022 №49 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
 1.1. приложение к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Александровского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава        Александровского     сельского
поселения  Павловского муниципального
района              Воронежской        области                                                С.И.Шешенко